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Pos. Qté. Dénomination Matière / Traitement thermique

Tolérances générales SN 258440
      Degré de précision f (fin) Dessiné

Echelle

N° de dessin

Assembly:

  Dimension
nominale [mm]

Ecarts [mm]

 >3
...6

  >6
...30

  >30
...120

 >120
...400

  >400
...1000

 >1000
...2000

`0.05 `0.1 `0.15 `0.2 `0.3 `0.5

MPI-ULTRASONICS
Marais 36
2400 Le Locle
Switzerland
email:
mpi@mpi-ultrasonics.com
Phone / Fax:
+41-(0)-32-9314045
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Tap-Dn  n109x20mm Teflon


